
31617 - VUT
Vestník č. 183/2023 - 20.09.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Užšia súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrický samosprávny kraj
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37828100
Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Marta Juríčková
Telefón: +421 940608017
Email: marta.jurickova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.bbsk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406

I.2)    SPOLOČNÉ VEREJNÉ OBSTARÁVANIE
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
verejná správa

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Nákup informačno – komunikačných technológií a príslušného spotrebného materiálu
Referenčné číslo: 07814/2022/ODDVO-005

II.1.2)    Hlavný kód CPV
32200000-5

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodanie mobilných telefónov podľa špecifikácie, ktorá je uvedená v prílohe č. 3 týchto súťažných
podkladov (ďalej aj SP). Súčasťou zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo súvisiace s predmetom zákazky
(doprava tovaru na miesto dodania, balné a všetky ostatné súvisiace náklady uchádzača v zmysle týchto SP a ich príloh,
najmä prílohy č. 1 SP Kúpna zmluva. 
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky ako aj množstvá sú uvedené v prílohe č. 3 Technická špecifikácia ponúkaného
tovaru vrátane cenovej kalkulácie.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
1 196,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

32250000-0
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho kraja, n. o., Námestie SNP 14585/1, 974 01 Banská Bystrica

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodanie mobilných telefónov podľa špecifikácie, ktorá je uvedená v prílohe č. 3 týchto súťažných
podkladov (ďalej aj SP). Súčasťou zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo súvisiace s predmetom zákazky
(doprava tovaru na miesto dodania, balné a všetky ostatné súvisiace náklady uchádzača v zmysle týchto SP a ich príloh,
najmä prílohy č. 1 SP Kúpna zmluva. 

1/3



Podrobná špecifikácia predmetu zákazky ako aj množstvá sú uvedené v prílohe č. 3 Technická špecifikácia ponúkaného
tovaru vrátane cenovej kalkulácie.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Užšia súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Bol vytvorený dynamický nákupný systém

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 071-215784

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: 4.
Názov: Nákup a dodanie mobilných telefónov - AMB  Výzva č. 4

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

17.08.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Datacomp s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36212466
Moldavská cesta II. 49/2413 , 040 11 Košice
Kód NUTS: SK042
Slovensko
Telefón: +421 6228238
Email: datacomp@datacomp.sk
Internetová adresa (URL): www.datacomp.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 2 383,68 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
1 196,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Toto oznámenie o výsledku verejného obstarávania je oznámením k zákazke zadávanej v rámci DNS prevádzkovaného 
centrálnou obstarávacou organizáciou Banskobystrický samosprávny kraj (COO BBSK). Dokumenty k zriadenému DNS: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/40057/summary 
Dokumenty k zákazke, ktorá je predmetom tohto oznámenia: 
https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/44068/summary 
Predmetnú zákazku zadával verejný obstarávateľ - ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho kraja,
n.o.  
Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, obstarávanie inovácií ani obstarávanie zamerané na
sociálne aspekty.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie

2/3



Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
14.09.2023

3/3


